
UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  880/QĐ-UBND                          Nga Sơn, ngày 31 tháng 7 năm  2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo tháng hành động vì người cao tuổi

 huyện Nga Sơn năm 2015

                       CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003; 
Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-TTg ngày 25/4/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

về tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam;
Căn cứ Công văn số 6109/UBND-VX ngày 25/6/2015 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Thanh Hóa v/v triển khai tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam;
Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HNCT ngày 23/6/2015 của Ban thường vụ Hội người 

cao tuổi Thanh Hóa về tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam năm 2015;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tháng hành động vì người cao tuổi huyện Nga 
Sơn năm 2015 gồm những ông (bà) có tên sau đây:
1- Ông: Mai Đình Hiếu - P.Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban
2- Ông: Phạm Duy Hữu - Chủ tịch Hội người cao tuổi huyện - Phó ban
3- Ông: Nguyễn Thành Vân - Chủ tịch Ủy ban mặt trận TQ huyện - Phó ban
 4- Ông: Nghiêm Xuân Hà - Trưởng phòng Lao động TB&XH - Ban viên
 5- Bà  : Trịnh Thị Huế - P.chủ tịch Hội người cao tuổi huyện - Ban viên
6- Ông: Hoàng Văn Hoành - Giám đốc Trung tâm y tế huyện - Ban viên
7- Ông: Hoàng Quang Diệu - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện - Ban viên
8- Ông: Mai Văn Hà - Chủ tịch Hội cựu Thanh niên XP huyện - Ban viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Căn cứ kế hoạch của tỉnh, xây dựng kế hoạch 
tháng hành động vì người cao tuổi và triển khai, chỉ đạo thực hiện đến các cấp hội, hội 
viên trên địa bàn huyện.

Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
   Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên 
quan & các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.



  
 
  Nơi nhận :                                                                                          CHỦ TỊCH
   - Như Điều 3-QĐ;                                                                         
   - Lưu VT;NV.                                                                                                                        
                                                                                `                  

                                                                                              
          Bùi Đình Cam


